
 
 

Łęka Opatowska, dnia 03.09.2021r. 

FI.253.1.2021 

Zamawiający: 

Gmina Łęka Opatowska 

Ul. Akacjowa 4 

63-645 Łęka Opatowska 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

 „Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Łęka Opatowska” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 03.09.2021r. do godz. 

10.00 wpłynęły następujące oferty: 

 
Część I Zamówienia: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zamówienia 

podstawowego 

Cena zamówienia 

wynikającego z 

prawa opcji 

Cena zamówienia 

podstawowego i 

opcjonalnego 

1 

Compensa Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

Oddział w Poznaniu 

Ul. Szelągowska 29 

61-626 Poznań 

195 595,62 zł. 33 957,32 zł.  229 552,94 zł. 

 
 
Część II Zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego 
 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zamówienia 

podstawowego 

Cena zamówienia 

wynikającego z 

prawa opcji 

Cena zamówienia 

podstawowego i 

opcjonalnego 

1 

GENERALI TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Ul. Postępu 15 B 

02-676 Warszawa 

50 160,00 zł.  12 540,00 zł. 62 700,00 zł.  

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/


2 

Compensa Towarzystwo  

Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

Oddział w Poznaniu 

Ul. Szelągowska 29 

61-626 Poznań 

57 363,00 zł. 14 340,75 zł. 71 703,75 zł.  

3 

Balcia Insurance SE z siedzibą  

w Rydze, 

Oddział w Polsce z siedzibą  

w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 136 

02-305 Warszawa 

65 643,00 zł.  16 410,75 zł. 82 053,75 zł. 

4 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A. z siedzibą w Warszawie 

Ul. Chłodna 51 

00-867 Warszawa 

58 554,00 zł. 14 638,50 zł. 73 192,50 zł. 

5 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń 

Spółka Akcyjna 

Vienna Insurance Group 

Oddział Poznań 

Ul. Macieja Palacza 144 

60-278 Poznań 

60 841,20 zł. 15 210,30 zł. 76 051,50 zł. 

 

 

 
 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis 

 


		2021-09-03T13:05:51+0200




